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SCUOLE C/O EDUCANDATO STATALE
"SS. ANNUNZIATA"

50125 FIRENZE PIAZZALE POGGIO IMPERIALE C.F. 80020090488 C.M. FIPC180001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2020

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

56.372,80

10.280,37

65.653,17

55.372,80

10.280,37

65.653,17

55.372,80

10.280,37

65.653,17

128.665,57

-97.542,49

31.123,08

128.665,57

-97.542,49

31.123,08

156.171,96

-5.565,93

150.606,03

156.171,96

-5.565,93

150.606,03

284.837,53

-103.108,42

181.729,11

340.210,33

-92.828,05

247.382,28
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SCUOLE C/O EDUCANDATO STATALE

50125 FIRENZE PIAZZALE POGGIO IMPERIALE C.F. 80020090488 C.M. FIPC180001

"SS. ANNUNZIATA"

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2020

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri -944,27 -9.784,15 -10.728,42
Totale -944,27 -9.784,15 -10.728,42
Totale debiti -944,27 -9.784,15 -10.728,42
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 341.154,60 -83.043,90 258.110,70
TOTALE PASSIVO 340.210,33 -92.828,05 247.382,28

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE S.G.A. reggente

Dott.ssa Elisabetta Nicolaci
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